
Penthouse na prodej v Bahía de Marbella, Marbella 849 000 €
Reference: R4624858  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Build Size: 230m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Bahía de Marbella

Tento úžasný nedávno zrekonstruovaný mezonetový penthouse se nachází 5 minut od centra Marbelly v komplexu
vzdáleném 2 minuty chůze od moře s nádhernými zahradami, tenisovými kurty a bazény. Díky pečlivému designu je
tento apartmán ostrovem klidu a míru. Je velmi pohodlný, prostorný a plně vybavený vším, co můžete na dovolené
potřebovat. Je ideální, pokud cestujete s rodinou nebo přáteli a chcete uniknout zimě na krásné pobřeží Costa del Sol.
Skládá se ze 4 ložnic a 2 koupelen na 2 úrovních. Spodní patro nabízí velmi prostorný obývací prostor, protože terasa
byla uzavřena, aby se vytvořil větší prostor. K dispozici je však okenní systém concerAna, který lze zcela otevřít a znovu
vytvořit atmosféru terasy. V horním patře se nachází hlavní ložnice s vlastní koupelnou a další ložnice pro hosty. Na
této úrovni je také další malá místnost, kterou lze využít jako kancelář nebo prádelnu. Prodává se s podzemním
parkovacím stáním a úložným prostorem. Jedná se o jednu z nejhezčích rezidenčních oblasC v Marbelle a je také dobře
známá jako oblast s nejlepšími plážemi. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Holiday Homes 

Hodnocení energie 
G 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Bahía de Marbella, Marbella
	849 000 €
	Costa del Sol, Bahía de Marbella
	Features:


